41-247 0600027 feb. 10-2014

Guayaquil, 17 de Enero del 2014

Señor:

CARLOS NAPOLEÓN IBARRA DUEÑAS

Ciudad.

De mi consideración:

Me complace comunicarle que usted ha sido nombrado **PRESIDENTE**, de la compañía **COMPAÑÍA DE TRANSPORTES SOLIS IBARRA TRANSOLIBASA S.A**, en calidad de Accionista de la misma, por el lapso de cinco años. Esta designación fue realizada en la Junta General de Accionistas celebrada el 17 de Enero del 2014. Sus atribuciones se encuentran detalladas en el Estatuto Social.

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES SOLIS IBARRA TRANSOLIBASA S.A, fue constituída en la ciudad de Guayaquil, el quince de Noviembre del 2013, mediante Escritura Pública celebrada en la Notaria Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, ante el Notario Suplente Ab. Renato Carlos Esteves Sañudo, y autoriza su constitución jurídica como tal, mediante resolución N.-SC.IJ.DJC.G.13.0007502, del día 18 de Diciembre del 2013, dictada por el Especialista Jurídico Supervisor, resolución inscrita juntamente con la Escritura Pública de Constitución en el Registro de la Propiedad Municipal del cantón Quevedo, con fecha 15 de Enero del 2014 bajo el número 6 en el Registro Mercantil, y anotada al N°. 81 del libro Repertorio Mercantil.

Atentamente,

CARLOS SANTIAGO IBARRA VELASQUEZ

C.C. 120309388-3 **SECRETARIO AH-DOC** 

**ACEPTACION** 

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía COMPAÑÍA DE TRANSPORTES SOLIS IBARRA TRANSOLIBASA S.A, Guayaquil, 17 de Enero del 2014.

CARLOS NAPOLEÓN IBARRA DUEÑAS

C.C 120071393-9

**CERTIFICO:** Que el nombramiento de **Presidente** que antecede, queda inscrito bajo el No.41 en el Registro Mercantil y anotado al No.247 del Libro Repertorio Mercantil, en esta fecha.- Quevedo, febrero 10 del 2014.-



Abg. Robert Alvarado Onofre Registrador Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Quevedo.